
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 198/2019

UCHWAŁA 805/II/2
SENATU

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyznania funduszy na działalność studencką na rok 2019

Senat Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, na podstawie § 94 ust. 5 Statutu
KUL, na wniosek Uczelnianego Samorządu Studentów KUL postanawia, co następuje:

§ 1
Na działalność studencką przyznaje się kwotę 320.000 zł, z czego:

• 25.000 zł Zarząd i Parlament Uczelnianego Samorządu Studentów;
• 45.000 zł Fundusz grantowy Uczelnianego Samorządu Studentów;
• 250.000 zł KULturalia.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. studentów i kontaktów międzynarodowych.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński


	MONITOR

